
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ 
ІМЕНІ ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

НАКАЗ
Ж (73 2023 р.

Про затвердження Антикорупційної 
Програми (з додатками ) на 2023-2025 
роки, спрямованих на запобігання, 
виявлення та протидію корупції

На виконання Закону України «Про запобігання корупції» та відповідно до 
Наказу Національного агентства з питань запобігання корупції від 10.12.2021 
№794/21. з метою створення ефективної системи протидії корупції в університеті, 
забезпечення відкритості, поінформованості громадськості про здійснення заходів 
щодо запобігання і виявлення корупції, мінімізації та усунення наслідків корупційних 
правопорушень,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити та увести в дію Антикорупційну програму Львівського державного 
університету фізичної культури імені Івана Боберського на 2023-2025 роки, 
що додасться.

2. Керівникам усіх структурних підрозділів забезпечити неухильне та своєчасне 
виконання заходів Антикорупційної програми на 2023-2025 роки.

3. Затвердити Реєстр ризиків у Львівському державному університеті фізичної 
культури імені Івана Боберського на 2023-2025 роки (Додаток 1).

4. Затвердити Завдання і заходи з реалізації засад антикорупційної політики у 
Львівському державному університеті фізичної культури імені Івана 
Боберського на 2023-2025 роки (Додаток 2).

5. Проректорам, деканам факультетів, завідувачам кафедр, керівникам усіх 
структурних підрозділів та керівникам відділів університету забезпечити 
своєчасне та належне виконання плану завдань і заходів, спрямованих на 
запобігання, виявлення та протидію корупції та ознайомитись.

6. Начальнику відділу інформаційного забезпечення Івану Дупнаку розмістити 
Антикорупційну програму (з додатками) на 2023-2025 роки на веб-сайті 
університету та забезпечити постійний доступ до тексту Антикорупційної 
програми Львівського державного університету фізичної культури імені Івана 
Боберського на 2023-2025 роки (з додатками) для всіх працівників.

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Наказ підготувала:
Уповноважена особа
з питань запобігання та 
виявлення корупції

Ірина ОЛЕНИЧ

В.о.ректора Євгеній ПРИСТУП А


